
Technický list

TextFlow 12

MicroClamp, HSK-E 25 A = 37, Typ: 0,2-3

Údaje o objednávce

Číslo objednávky 308382 0,2-3

GTIN 4045197556851

Třída artiklu 31H

Popis

Provedení:
· Pro pravý a levý chod.
· Obvodová házivost < 0,01 mm.
· Přenos točivého momentu 7 Nm.
· Přípustné otáčky 60000 ot./min.
· Přípustný utahovací moment 2 Nm.
Rozsah dodávky:
Včetně upínacího klíče s příčnou rukojetí.
Zvláštní příslušenství:
Trubička pro vnitřní chlazení č. 309880.
Norma pro upínání: DIN 69893
Norma pro upínání: ISO 12164-1
Tvar: E
Kvalita vyvážení G při otáčkách: G 2,5 při 25000 min-1

Strategie obrábění: HSC
Rozsah upínání ⌀ D1: 0,2 - 3,4 mm
Vnější ⌀ D: 19 mm
⌀ D2: 12 mm
Náhradní upínací klíče: 627425_2

Technický popis

Rozsah upínání ⌀ D1 0,2 - 3,4 mm

Náhradní upínací klíče 627425_2

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 19.02.202016:32 1/2



Technický list

TextFlow 12

⌀ D2 12 mm

Vnější ⌀ D 19 mm

Upnutí HSK-E 25 A = 37

Norma pro upínání DIN 69893

Norma pro upínání ISO 12164-1

Tvar E

Kvalita vyvážení G při otáčkách G 2,5 při 25000 min-1

Strategie obrábění HSC

Příslušenství

6-hranný šroubovák s příčnou rukojetí 6-hran 2 mm 627425 2

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 19.02.202016:32 2/2


